

# Årsredovisning

för

## Grannhuset AB

559236-4821

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Moraes, Verkställande direktör  
2023-09-01

Styrelsen och verkställande direktören för Grannhuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess skyddat boende för kvinnor med stärkt barnperspektiv.

Grannhuset AB ägs och drivs av en grupp kvinnor med sin bakgrund i idéburen sektor.

Verksamhetens vision är "tillsammans skapar vi hållbar och långsiktig förändring". Det syftar till vår strävan att både uppmuntra och stötta individernas arbete till personlig utveckling och förändring. Visionen pekar även på verksamhetens ambition att agera stigfinnare och leda en positiv samhällsutveckling samt skapa opinion i frågor för stärkt barnperspektiv, hedersrelaterat våld och ökat jämställdhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget genomgått väsentliga förändringar då verksamheten i sin helhet donerats till Stadsmissionen i Östergötland. Bolagets ägare och styrelse utforskar nu nya möjligheter att driva bolaget vidare men med eventuellt annorlunda verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 494	3 972	3 014
Resultat efter finansiella poster	145	63	235
Soliditet (%)	75,2	31,4	51,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 327	47 009	128 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 009	-47 009	0
Årets resultat			112 404	112 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>78 336</b>	<b>112 404</b>	<b>240 740</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 335
årets vinst	112 404
	<b>190 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	190 739
	<b>190 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 494 069	3 971 578
Övriga rörelseintäkter		63 488	189 135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 557 557</b>	<b>4 160 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-552 904	-962 534
Övriga externa kostnader		-512 398	-652 656
Personalkostnader	2	-1 347 272	-2 482 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 412 574</b>	<b>-4 097 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 983</b>	<b>62 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>230</b>	<b>-233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>145 213</b>	<b>62 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 213</b>	<b>62 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 809	-15 594
<b>Årets resultat</b>		<b>112 404</b>	<b>47 009</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	23 631
Övriga fordringar	104 772	18 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 084	48 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>115 856</b>	<b>91 038</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	204 309	317 451
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>204 309</b>	<b>317 451</b>

**Summa omsättningstillgångar** 320 165 408 489

**SUMMA TILLGÅNGAR** 320 165 408 489

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	78 335	31 327
Årets resultat	112 404	47 009
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>190 739</b>	<b>78 336</b>

**Summa eget kapital** 240 739 128 336

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 950	63 647
Skatteskulder	69 476	0
Övriga skulder	0	113 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	103 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>79 426</b>	<b>280 153</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 320 165 408 489

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	6

Linköping 2023-08-29

*Maria Moraes*  
Maria Moraes  
Verkställande direktör

*Helena Johansson*  
Helena Johansson

*Erik Svahn*  
Erik Svahn